ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________ 2020 года	№ _____

г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 25.02.2020 № 144

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 7 Устава городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.02.2020 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2014 № 331 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»»;
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 31.08.2015 № 691 «О внесении изменений в постановления Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2014 № 331, от 22.05.2015 № 328»;
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.12.2015 № 1175 «О внесении изменений в постановления Администрации городского поселения Лянтор от 26.06.2013 № 310, от 28.04.2014 № 331, от 22.05.2015 № 328, от 31.08.2015 № 693»;
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2016 № 866 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2014 № 331»;
-	пункты 10, 10.1 постановления Администрации городского поселения Лянтор от 18.12.2017 № 1436 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации городского поселения Лянтор»;
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.06.2018 № 628 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2014 № 331»;
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2018 № 845 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2014 № 331»;
-	постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.12.2018 № 1321 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2014 № 331».».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.02.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А. Махиня

Исполнитель: заместитель начальника юридического отдела _________ Т.М. Любовцева
15.05.2020, тел. 24-001 (доб. 147)

СОГЛАСОВАНИЕ:
	№
п/
п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Аппарат управления
	Заместитель Главы муниципального образования
	Л.В. Зеленская

	2.
	Управление экономики
	Заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики
	С.П. Жестовский

	3.
	Управление городского хозяйства
	Заместитель Главы муниципального образования – начальник управления городского хозяйства
	А.С. Баранник

	4.
	Управление по организации деятельности
	Начальник
управления по организации деятельности
	Н.Н. Бахарева

	5.
	Юридический отдел

	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян

	6.
	Антикоррупционная экспертиза
	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян
коррупциогенные факторы выявлены / не выявлены

	7.
	Служба по делопроизводству и контролю
	Начальник службы по делопроизводству и контролю
	М.В. Парамонова

Список рассылки: управление городского хозяйства

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 25.02.2020 № 144»

[bookmark: _GoBack]Принятие данного постановления необходимо в целях исправления технической ошибки, допущенной в тексте постановления Администрации городского поселения Лянтор от 25.02.2020 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения».

	Заместитель начальника юридического отдела

	    Т.М. Любовцева